Contributo della donna al reddito da lavoro
dell'’economia domestica, 2020

Coppie con o senza figli, quota delle economie domestiche
secondo il contributo della donna

tutte le coppie

coppie senza figli
nell'economia domestica

coppie con figli

Numero di figli

1 figlio

2 figli

3 figli o piu

Eta del/la figlio/a minore
0-3anni

4-12 anni

13-17 anni

1824 anni
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Reddito da lavoro di tutti i membri dell'economia domestica senza assegni familiari né indennita
giornaliere (disoccupazione, malattia, altre)

Sono considerate «figli» tutte le persone di eta compresa tra 0 e 24 anni che vivono con
almeno uno dei loro due genitori.
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